דברי הכנסת

חוברת א'

ישיבה ס"ד

הישיבה השישים-וארבע של הכנסת התשע-עשרה

יום רביעי, י"ב בחשוון התשע"ד (16 באוקטובר 2013)

ירושלים, הכנסת, שעה 11:00

אלעזר שטרן (התנועה):

מה יעשו במשרד להגנת הסביבה עם כל הניירות עכשיו.

היו"ר יולי יואל אדלשטיין:

תודה רבה לסגן השר אופיר אקוניס. שמענו את ההודעה, אין צורך בהצבעה.

נסים זאב (ש"ס):

סליחה, הנושא כל כך רציני והכנסת לא מקיימת דיון. אני חושב שזה - - -